Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1312/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifiquem a possibilidade de providenciar a colocação de um contêiner de lixo na Rua Otávio Angolini próximo ao nº 378 no Cruzeiro do Sul. (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que verifiquem a possibilidade de providenciar a colocação de um contêiner de lixo na Rua Otávio Angolini próximo ao nº 378 no Cruzeiro do Sul.
Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providência, pois, o referido contêiner facilitará a coleta de lixo no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Junho de 2020.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -

[image: \\strmain\Ver. Joi Fornasari\02 GAB 02\03- MINHAS IMAGENS\FOTOS 2020\CONTÊINER DE LIXO.jpeg.t2zntfs.partial]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifiquem a possibilidade de providenciar a colocação de um contêiner de lixo na Rua Otávio Angolini próximo ao nº 378 no Cruzeiro do Sul.
18670207-4c0a-4b25-bc2a-67635d7c1e92.png
PROTOCOLO 2350/2020 - 05/06/2020 14:52

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg